
DECRETO Nº         007/2017.
DATA:           03 DE FEVEREIRO DE 2017.

                                            SÚMULA: HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
CONCURSO  PÚBLICO  N.º  001/2016,
PARA PROVIMENTO  DE  CARGOS  NO
SERVIÇO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE
MERCEDES. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MERCEDES,  Estado do Paraná,  no uso de
suas atribuições legais, de acordo com o previsto na Lei Municipal n.º 1.003, de 02 de
julho de 2010,

D E C R E T A

Art.  1º  Fica  homologado o  resultado final  do  Concurso Público  n.º  001/2016,
promovido pelo Município de Mercedes para provimento dos Cargos de Médico Clínico
Geral Ambulatorial – 30h, Médico Clínico Geral Plantonista – 36h, Médico Pediatra – 12h
e Médico PSF – 40h, de que trata o Edital n.º 001, de 04 de novembro de 2016, e em
conformidade com o Edital de Resultado Final e Classificação, de 27 de janeiro de 2017.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita do Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 03 de
fevereiro de 2017.

Cleci M. Rambo Loffi
PREFEITA


